
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 10 DEL 08/01/2021 
 
 
OGGETTO: CIG ZC22E7305D - INCARICO DITTA GALARDO SALVATORE 
PER FORNITURA GENERI ALIMENTARI GRUPPO 4 MENSA 
SCOLASTICA ISTITUTO B. CROCE E NIDO D’INFANZIA A.S. 2020/2021. 
PRESA D’ATTO SUBENTRO SOCIETARIO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.15
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 10 

 

Oggetto: CIG ZC22E7305D - INCARICO DITTA GALARDO SALVATORE PER 

FORNITURA GENERI ALIMENTARI GRUPPO 4 MENSA SCOLASTICA 

ISTITUTO B. CROCE E NIDO D’INFANZIA A.S. 2020/2021. PRESA D’ATTO 

SUBENTRO SOCIETARIO 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 20 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

Premesso che con determinazione di questo Settore n. 297 del 29.09.2020, R.G. n. 1122,  la 

fornitura dei lavori in oggetto indicati venivano affidati alla ditta  Galardo Salvatore, con sede in 

Anacapri alla Via Caprile n. 29/31, C.F. GLRSVT58R19A268G, Partita I.V.A.: 04047280633 per 

l’importo complessivo di € 7.044,23 oltre IVA; 

 

Visto che: 

 

 con nota assunta al protocollo generale di questo Ente al n. 145 del 05.01.2021, la società la 

Bottega del Pane s.n.c. di Giorgio & Andrea Galardo, con sede in Anacapri  alla Via Caprile n. 

29 – 31, P. IVA 09649551216, ha comunicato il subentro nell’attività commerciale svolta dalla 

ditta Garlardo Salvatore in premessa indicata; 

 

 per effetto di tale subentro il contratto che si dovrà stipulare per la fornitura in oggetto dovrà 

essere a favore della Bottega del Pane s.n.c. di Giorgio & Andrea Galardo; 

D E T E R M I N A 

 

1. di prendere atto del subentro nell’affidamento per la fornitura dei generi alimentari del gruppo 

omogeneo n. 4 della mensa scolastica dell’Istituto B. Croce e del nido d’infanzia A.S. 

2020/2021 da parte della società la Bottega del Pane s.n.c. di Giorgio & Andrea Galardo, con 

sede in Anacapri  alla Via Caprile n. 29 – 31, P. IVA 09649551216, a far data dal 24.12.2020; 

2. di trasmettere la presente al responsabile del Settore Finanze per gli adempimenti di propria 

competenza; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               (Sonia Guidetti) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

15

CIG ZC22E7305D - INCARICO DITTA GALARDO SALVATORE PER FORNITURA GENERI
ALIMENTARI GRUPPO 4 MENSA SCOLASTICA ISTITUTO B. CROCE E NIDO D’INFANZIA A.S.
2020/2021. PRESA D’ATTO SUBENTRO SOCIETARIO

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 10 Nr. adozione generale: 15
08/01/2021Data adozione:

08/01/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


